ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /UBND

V/v quản lý bị can bị áp dụng

biện pháp cấm đi khỏi nơi cư trú./.

Ba Động, ngày 16 tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Công an xã Ba Động.

Ủy ban nhân dân xã nhận văn bản của Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an

tỉnh Quảng Ngãi ngày 12/5/2025 có thông báo về việc áp dụng biện pháp cấm đi

khỏi nơi cư trú đối với các bị can có tên sau:

 1. Họ và tên: NGUYỄN VĂN HÙNG; Giới tính: Nam

 Tên gọi khác: Không có

 Sinh ngày 09 tháng 10 năm 1991 tại: Quảng Ngãi

 Quốc tịch: Việt Nam;  Dân tộc: kinh;  Tôn giáo: Không

 Nghề nghiệp: lái xe

 CCCD: 051091003434; Cấp ngày: 31/5/2023; Nơi cấp: Cục CSQLHC về

TTXH.

 Nơi thường trú: Thôn Suối Loa, xã Ba Động, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

 Nơi ở hiện tại: Thôn Suối Loa, xã Ba Động, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

 2. Họ và tên: NGUYỄN NGỌC THIỆU; Giới tính: Nam

 Tên gọi khác: Không có

 Sinh ngày 02 tháng 02 năm 1988 tại: Quảng Ngãi

 Quốc tịch: Việt Nam;  Dân tộc: kinh;  Tôn giáo: Không

 Nghề nghiệp: lái xe

 CCCD: 051088005641; Cấp ngày: 17/9/2021; Nơi cấp: Cục CSQLHC về

TTXH.

 Nơi thường trú: Thôn Suối Loa, xã Ba Động, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

 Nơi ở hiện tại: Thôn Suối Loa, xã Ba Động, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

 (Có thông báo số 4232 và 4233 của Cơ quan CSĐT Công an tỉnh Quảng

Ngãi kèm theo)

 Đề nghị Công an xã Ba Động tham mưu UBND xã theo dõi, quản lý bị can

theo chức năng nhiệm vụ quyền hạn được giao. Trường hợp bị can vi phạm nghĩa

vụ cam đoan, tham mưu UBND xã báo cáo Cơ quan CSĐT Công an tỉnh biết để

xử lý theo thẩm quyền./.

   Nơi nhận:

- Như trên;

- Thôn trưởng thôn Suối Loa;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

		2025-05-19T15:10:03+0700

		2025-05-19T15:34:37+0700

		2025-05-19T15:34:37+0700